

Årsredovisning

Entity AB

556234-3698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rune Karl-Erik Lönnkvist
2023-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet med IT-anknytning, samt handel med IT-produkter. Verksamheten är inriktad på att bygga och underhålla nätverk baserade på Microsoft Server, Exchange Server, SQL Server m fl.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 443 802	858 349	973 969	589 577	476 828
Resultat efter finansiella poster	71 911	64 029	58 443	62 535	14 989
Soliditet %	47	55	61	64	90

Bolaget har numera en anställd konsult som är uthyrd till en spelutvecklare i Stockholm. Därav har nettoomsättningen ökat jämfört mot tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	353 453	46 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-50 000	
- Balanseras i ny räkning			46 011	-46 011
- Årets resultat				52 304
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	349 464	52 304

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	349 464
Årets resultat	52 304
Summa	401 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	351 768
Summa	401 768

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 443 802	858 349
Övriga rörelseintäkter	10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 453 802	858 349
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-946 157	-715 140
Övriga externa kostnader	-68 669	-44 006
Personalkostnader	-359 143	-28 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-831
Summa rörelsekostnader	-1 373 969	-788 731
Rörelseresultat	79 833	69 618
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 683	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 605	-5 589
Summa finansiella poster	-7 922	-5 589
Resultat efter finansiella poster	71 911	64 029
Resultat före skatt	71 911	64 029
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 607	-18 018
Årets resultat	52 304	46 011

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 127	197 562
Övriga fordringar		532	10 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 126	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		184 785	207 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		618 707	433 572
<i>Summa kassa och bank</i>		618 707	433 572
Summa omsättningstillgångar		803 492	641 441
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 492	941 441

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	349 464	353 453
Årets resultat	52 304	46 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>401 768</i>	<i>399 464</i>
Summa eget kapital	521 768	519 464
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	120 225	152 099
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	76 856	76 856
Skatteskulder	17 073	21 372
Övriga skulder	270 770	156 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	96 800	15 532
Summa kortfristiga skulder	581 724	421 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 103 492	941 441

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	1,1	0,1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 554	13 554
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-13 554	-
Utgående anskaffningsvärden	0	13 554
Ingående avskrivningar	-13 554	-12 723
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	13 554	-
Årets avskrivningar	-	-831
Utgående avskrivningar	0	-13 554
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Rune Karl-Erik Lönnkvist
Rune Karl-Erik Lönnkvist
2023-12-01